
REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN
 

 

 

TAHUN ANGGARAN : 2023
 

 
 

 

 

 

 
*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 15-02-2023 11:29:41. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan

atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/106487 dan

http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediasatker/satker/106487

 

K/L/PD: Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah
Satuan Kerja: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

PA/KPA

MOH. RIFANI, S.Sos, M.Si
197104232000031002

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



1. Paket Penyedia
1.1. Paket Penyedia Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah, 40435939 Belanja Benda Pos (Materai) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
belanja materai

Pengadaan
Langsung 2.000.000

2 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah, 40429891 Belanja

Penggandaan/Fotocopy APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
penggandaan dokumen

E-Purchasing 9.367.050

3 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 40439515 Baju Olahraga Kantor APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Baju Olahraga

E-Purchasing 114.180.772

4 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 40440199 Belanja Kain Batik APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Kain Batik

E-Purchasing 73.924.890

5 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 40438926 Belanja Kain Tenun APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Kain Tenun

E-Purchasing 45.594.179

6 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah, 40446780 Biaya Kontribusi Bimbingan

Teknis Barang dan Aset APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Biaya Kontribusi
Pendidikan,Pelatihan dan
Bimbingan Teknis

Pengadaan
Langsung 31.500.000

7 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah, 40407315 Belanja Penggandaan

(2.18.01.1.02.07) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
penggandaan dokumen
Laporan Buku Pembantu
Panjar, Buku Pembantu Kas
Tunai, Buku Kas Umum,
dsb. dan atau kegiatan
lainnya

E-Purchasing 9.618.700

8 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 40448385 Bahan Cetakan Kantor APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
cetakan amplop dinas, map
dinas, kartu inventaris, notes
disposisi, cetak label,
penggandaan

E-Purchasing 60.560.963

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



9 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 40448767 Cetakan Buku APBD Palu (Kota)

Volume:8 paket
TKDN: Ya
Cetakan Buku

E-Purchasing 28.254.358

10 Administrasi Umum Perangkat
Daerah, 40447778 Peralatan Listrik Kantor APBD Palu (Kota)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Peralatan Listrik Kantor

E-Purchasing 22.708.969

11 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi, 41448685 Belanja ATK

(2.18.02.1.02.02) APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
alat tulis kantor

E-Purchasing 35.308.000

12 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi, 40770323

Belanja Makan dan Minum
Rapat Internal
(2.18.02.1.02.02)

APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 6.500.000

13 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi, 40769152 Penggandaan Dokumen

(2.18.02.1.02.01) APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
penggandaan dokumen

Pengadaan
Langsung 5.003.600

14 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi, 40769908 Penggandaan dokumen

(2.18.02.1.02.02) APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

Pengadaan
Langsung 10.115.700

15
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40736303 Belanja Backdrop Ruangan
Studio APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pembuatan Backdrop
Ruangan Studio

Pengadaan
Langsung 38.843.796

16
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40730606 Belanja BBM APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja BBM

Dikecualikan 18.000.000

17
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40727184 Belanja BBM APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja BBM

Dikecualikan 187.500.000

18
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40735073 Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan

Pengadaan
Langsung 24.750.400

19
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40734228 Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan

Pengadaan
Langsung 36.147.560

20
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40741704 Belanja Panggung dan
Backdrop Ruangan Rapat APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pembuatan Panggung dan
Backdrop Ruangan Rapat

Pengadaan
Langsung 141.744.002

21
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40743428 Belanja Pembuatan Papan
Billboard APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pembuatan Papan Billboard

Pengadaan
Langsung 47.619.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



22
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40742541 Belanja Pembuatan Tempat
Parkir APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pembuatan Tempat Parkir

Pengadaan
Langsung 199.600.000

23
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40746459 Biaya Pemeliharaan
Gedung/Bangunan Kantor APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan rutin
Gedung/Bangunan Kantor

Pengadaan
Langsung 5.000.000

24
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40731421 Pemeliharaan AC APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan AC

Pengadaan
Langsung 34.130.000

25
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40747338 Pemeliharaan Elevator APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Elevator

Pengadaan
Langsung 52.800.000

26
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40745427 Pemeliharaan Genset APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Genset

Pengadaan
Langsung 19.713.600

27
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40728668 Pemeliharaan Kendaraan
Roda Dua APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kendaraan
Roda Dua

Pengadaan
Langsung 45.000.000

28
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40727913 Pemeliharaan Kendaraan
Roda Empat APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Kendaraan
Roda Empat

Pengadaan
Langsung 72.000.000

29
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40732147 Pemeliharaan
Komputer/Laptop APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan
Komputer/Laptop

Pengadaan
Langsung 40.150.000

30
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40732764 Pemeliharaan Printer APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Printer

Pengadaan
Langsung 47.610.000

31
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah,

40744372 Pemeliharaan Taman Kantor APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Pemeliharaan Taman Kantor

Pengadaan
Langsung 30.000.000

32

Penanaman Modal yang Menurut
Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40991761 Makan dan Minum Rapat
(2.18.04.1.02.01) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
makan dan minum rapat

E-Purchasing 8.946.600

33

Penanaman Modal yang Menurut
Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

41000393 Penggandaan
(2.18.04.1.02.04) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

Pengadaan
Langsung 5.876.063

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



34

Penanaman Modal yang Menurut
Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40990938 Penggandaan Dokumen (
2.18.04.1.02.01) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
fotocopy dokumen

Pengadaan
Langsung 31.135.167

35
Penanaman Modal yang Ruang
Lingkupnya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

40916744 Belanja Cetak
(2.18.04.1.01.02) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
cetak buku dan fotocopy
dokumen

Pengadaan
Langsung 20.995.200

36
Penanaman Modal yang Ruang
Lingkupnya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

40919612 Belanja Cetak
(2.18.04.1.01.03) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
cetak buku dan fotocopy

Pengadaan
Langsung 9.745.000

37
Penanaman Modal yang Ruang
Lingkupnya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

40917174
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
(2.18.04.1.01.02)

APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 2.275.000

38
Penanaman Modal yang Ruang
Lingkupnya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

40919151
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
(2.18.04.1.01.03)

APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 3.900.000

39
Penanaman Modal yang Ruang
Lingkupnya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota,

40920189 Belanja Media Massa
(2.18.04.1.01.03) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
sewa billboard

Pengadaan
Langsung 16.000.000

40

Penetapan Pemberian
Fasilitas/Insentif dibidang
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40764207
Belanja Fotocopy
Penggandaan Dokumen
(2.18.02.1.01.02)

APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
penggandaan dokumen

Pengadaan
Langsung 2.919.700

41
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40480954 Belanja Kendaraan Dinas
Roda Empat APBD Palu (Kota)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Belanja Kendaraan Dinas
Roda Empat

E-Purchasing 355.066.800

42
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40481538 Belanja Kendaraan Dinas
Roda Empat APBD Palu (Kota)

Volume:1 unit
TKDN: Ya
Belanja Kendaraan Dinas
Roda Empat

E-Purchasing 479.742.000

43
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40530540 Belanja Laptop APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Laptop

E-Purchasing 203.719.783

44
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40529129 Belanja Modal Alat
Pendingin APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja AC

E-Purchasing 37.219.490

45
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40530762 Belanja Modal Personal
Komputer APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Modal Personal
Komputer

E-Purchasing 121.513.918

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



46
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40528776 Belanja Modal Proyektor APBD,
APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
pengadaan Proyektor;
Bracket Proyektor; Layar
Proyektor

E-Purchasing 23.405.405

47
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40531115 Belanja Peralatan Jaringan APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
pengadaan modem

E-Purchasing 6.806.298

48
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40529973 Belanja Peralatan
Multimedia Kantor APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Alat Pengeras Suara
Ruangan

E-Purchasing 11.352.858

49
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40531661 Belanja Printer APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Printer

E-Purchasing 11.826.162

50
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40531378 Belanja Printer Kantor APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Printer Kantor

E-Purchasing 39.960.000

51
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40529324 Belanja Televisi APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Televisi

E-Purchasing 52.310.120

52
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40514257 Kursi Duduk APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Kursi Kerja Pejabat Eselon
II; Kursi Kerja Pejabat
Eselon III

E-Purchasing 8.758.919

53
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40510472 Kursi Rapat APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Kursi Rapat

E-Purchasing 43.507.283

54
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40511233 Kursi Staf APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Kursi Staf

E-Purchasing 41.208.750

55
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40512593 Kursi Tamu APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Kursi Tamu

E-Purchasing 18.381.600

56
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40514435 Lemari Arsip APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Lemari Besi

E-Purchasing 28.215.090

57
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40512811 Meja Rapat APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Meja Rapat

E-Purchasing 16.901.626

58
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40513064 Meja Rapat Pejabat APBD Kabupaten Morowali
Utara

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Meja Rapat Pejabat

E-Purchasing 44.422.200

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



59
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40514707 Mesin Ketik APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Mesin Ketik

E-Purchasing 5.106.000

60
Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah,

40530272 Peralatan Multimedia Kantor APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Alat Studio

E-Purchasing 19.015.288

61
Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

41033353
Belanja Jasa Iklan/Reklame,
Film, dan Pemotretan
(2.18.05.1.01.01)

APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
sewa billboard

Pengadaan
Langsung 53.280.000

62
Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

41031917 Makan dan Minum Rapat
(2.18.05.1.01.01) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 3.120.000

63
Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

41055019 Makan dan Minum Rapat
(2.18.05.1.01.02) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 22.620.000

64
Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

41112469 Makan Dan Minum Rapat
(2.18.05.1.01.03) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 27.300.000

65
Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

41031122 Penggandaan
(2.18.05.1.01.01) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

Pengadaan
Langsung 10.672.096

66
Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

41054682 Penggandaan
(2.18.05.1.01.02) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

Pengadaan
Langsung 26.017.457

67
Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

41112094 Penggandaan
(2.18.05.1.01.03) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

Pengadaan
Langsung 21.235.799

68 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40534305 Alat Kebersihan dan Bahan

Pembersih APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Alat Kebersihan dan Bahan
Pembersih

E-Purchasing 28.640.831

69 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40533740 Alat/Bahan Cetak Printer APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
catridge dan tinta printer

E-Purchasing 135.354.948

70 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40534121 Bahan/Alat Penanganan

Covid APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
handsanitizer

E-Purchasing 16.650.000

71 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40532639 Belanja Alat Tulis Kantor APBD,

APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Alat Tulis Kantor,
kertas

E-Purchasing 193.524.338

72 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40532224 Belanja Internet/Jaringan

Kantor APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Biaya Internet

Pengadaan
Langsung 41.700.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



73 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40537213 Belanja Jaminan Kesehatan APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Jasa Asuransi Kesehatan

Dikecualikan 11.400.000

74 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 38818287 Belanja Jasa Tenaga

Kebersihan APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
jasa kebersihan kantor

E-Purchasing 175.048.560

75 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40536267 Belanja Langganan Koran APBD Palu (Kota)

Volume:3 paket
TKDN: Ya
Belanja Langganan Koran

Dikecualikan 12.600.000

76 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40531939 Belanja Listrik Kantor APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Listrik Kantor

Dikecualikan 375.854.597

77 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40538338 Belanja Makan dan Minum

Rapat APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makan dan Minum
Rapat

E-Purchasing 32.500.000

78 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40537518 Belanja Sewa Domain APBD Palu (Kota)

Volume:3 paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa Domain

Pengadaan
Langsung 4.500.000

79 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40536869 Belanja Sewa VPS APBD Palu (Kota)

Volume:3 paket
TKDN: Ya
Belanja Sewa VPS

Pengadaan
Langsung 15.000.000

80 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40533444 Cetakan Spanduk APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
Cetakan Spanduk

Pengadaan
Langsung 7.215.000

81 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40535663 Iklan Media Massa APBD Palu (Kota)

Volume:5 kali
TKDN: Ya
Iklan Media Massa

Pengadaan
Langsung 2.500.000

82 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah, 40536035

Jasa Pembuatan Video
Potensi dan Peluang
Investasi/Video Kegiatan
Lainnya

APBD Palu (Kota)

Volume:2 paket
TKDN: Ya
Biaya Jasa Pembuatan
Video

Pengadaan
Langsung 10.000.000

83
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

41451002 Belanja alat/ bahan untuk
kegiatan bidang promosi

APBD,
APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk dan banner

Pengadaan
Langsung 2.000.000

84
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40792243

Belanja Dekorasi Pameran
APKASI 2023 di Jakarta/
Daerah lainnya/ Kegiatan
Lainnya

APBD Jakarta Pusat (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
dekorasi pameran

Pengadaan
Langsung 25.000.000

85
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40794378
Belanja Dekorasi Pameran
Jakarta Fair Kemayoran
2023

APBD Jakarta Pusat (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
dekorasi pameran

Pengadaan
Langsung 30.525.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



86
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40782263
Belanja jasa pembuatan
video potensi investasi
unggulan daerah

APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
pembuatan video potensi
investasi unggulan daerah

Pengadaan
Langsung 150.000.000

87
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40789489
Belanja Makan Minum Rapat
Internal Pelaksanaan bidang
Promosi

APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 28.430.000

88
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40785235 Belanja Pakaian Batik
Tradisional APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
pengadaan kain batik bomba

E-Purchasing 10.670.004

89
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40785588 contoh barang promosi APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
Souvenir Kerajinan IKM

E-Purchasing 5.000.000

90
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40793522 Dekorasi Pameran APKASI
2023 (Biaya Sewa Stand) APBD Jakarta Pusat (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
sewa stand pameran

Pengadaan
Langsung 25.000.000

91
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

41450077 foto copy (2.18.03.1.01.01) APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 564.900

92
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40781808 makan minum rapat
(2.18.03.1.01.01) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 1.160.000

93
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40784610 Penggandaan
(2.18.03.1.01.02) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 11.573.450

94
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40791055 pengiriman barang pameran APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
pengiriman barang pameran
lewat udara

Pengadaan
Langsung 2.000.000

95
Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi,

40795369 sewa stand pameran (stand
pameran Jakarta Fair) APBD Jakarta Pusat (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
sewa stand pameran

Pengadaan
Langsung 49.950.000

96
Perencanaan, Penganggaran,
dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

40294003
Belanja Penggandaan
Dokumen Penyusunan DPA-
SKPD/Lainnya

APBD,
APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
penggandaan dokumen

E-Purchasing 14.707.500

97

Urusan Pengelolaan Data dan
Informasi Perizinan dan Non
Perizinan Penanaman Modal
yang Terintegrasi pada Tingkat
Daerah Provinsi,

41106642 Belanja Makan dan Minum
Rapat (2.18.06.1.01.01) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 3.900.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



1.2. Draf Paket Penyedia
 

 

98

Urusan Pengelolaan Data dan
Informasi Perizinan dan Non
Perizinan Penanaman Modal
yang Terintegrasi pada Tingkat
Daerah Provinsi,

41104931 Belanja Penggandaan
(2.18.06.1.01.01) APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 18.076.450

99

Urusan Pengelolaan Data dan
Informasi Perizinan dan Non
Perizinan Penanaman Modal
yang Terintegrasi pada Tingkat
Daerah Provinsi,

41105632 Cetak Buku Direktori
PMA/PMDN Tahun 2022 APBD Palu (Kota)

Volume:1 paket
TKDN: Ya
cetak buku

E-Purchasing 15.464.520

100

Urusan Pengelolaan Data dan
Informasi Perizinan dan Non
Perizinan Penanaman Modal
yang Terintegrasi pada Tingkat
Daerah Provinsi,

41106041
Cetak Buku Direktori
PMA/PMDN Triwulan III
Tahun 2023

APBD Palu (Kota)
Volume:1 paket
TKDN: Ya
cetak buku

E-Purchasing 6.873.120

Total 4.793.106.429

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber
Dana Lokasi Keterangan Pemilihan

Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



2. Paket Swakelola
2.1. Paket Swakelola Terumumkan
 

 
No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu

1 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

32794870 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.01.1.03
.05)

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang harian

8.880.000

2 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

32792816 Kegiatan
Penyusunan
Laporan
Persediaan/
Barang Milik
Daerah
(BMD) dan
atau
kegiatan
lainnya

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur

12.004.000

3 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

32793576 Kegiatan Tim
Inventarisasi
Asset/Baran
g Milik
Daerah
(BMD) dan
atau
kegiatan
lainnya

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Honorarium Tim Inventarisasi
Asset/Barang Milik Daerah (BMD)
pada SKPD

10.400.000

4 Administrasi Barang Milik Daerah
pada Perangkat Daerah

32794033 Kegiatan Tim
Penghapusa
n
Asset/Baran
g Milik
Daerah
(BMD) dan
atau
kegiatan
lainnya

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Honorarium Tim Penghapusan
Asset/Barang Milik Daerah (BMD)
pada SKPD

7.900.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
5 Administrasi Kepegawaian

Perangkat Daerah
32802357 Bimtek

Penerapan
Permenpan
RB No.6
Tahun 2022
Tentang
Pengelolaan
Kinerja
Pegawai
Aparatur
Sipil Negara
dan
Penggunaan
Aplikasi E-
Kinerja
BKN/Kegiata
n lainnya

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber, uang harian
narasumber

9.310.000

6 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32801662 Penyusunan
Administrasi
Kepegawaia
n

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur

47.556.000

7 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32804258 Sosialisasi
Implementas
i Perundang-
Undangan/K
egiatan
Lainnya

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber

3.600.000

8 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

32805198 Sosialisasi
Pemantapan
Invetarisasi
Aset

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber

14.400.000

9 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32770932 Belanja Jasa
Tenaga
Keamanan

APBD Palu (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Satpam/Penjaga Kantor
dan Petugas Kebersihan;

216.000.000

10 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32770942 Belanja Jasa
Tenaga
Pelayanan
Umum

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 Paket
Honorarium Non ASN; Honorarium
Non ASN;

1.111.200.000

11 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32778905 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.01.1.02
.05)

APBD Palu (Kota) Volume: 2 paket
uang harian

13.570.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
12 Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah
32782177 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.01.1.02
.07)

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang harian

8.880.000

13 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32779569 Kegiatan
Pengelolaan
dan
Penyiapan
Bahan
Tanggapan
Pemeriksaan
dan atau
kegiatan
lainnya

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur

18.991.000

14 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32780624 Kegiatan
Penyusunan
Laporan
Keuangan
Bulanan/Triw
ulanan/Seme
steran SKPD
dan atau
kegiatan
lainnya

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur

18.991.000

15 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32773878 Kegiatan
Penyusunan
Laporan
Pelaksanaan
Penatausaha
an dan
Pengujian/V
erifikasi
Keuangan
SKPD dan
atau
kegiatan
lainnya

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur

18.991.000

16 Administrasi Keuangan Perangkat
Daerah

32778239 Kegiatan
Penyusunan
Laporan
Realisasi
Anggaran
Tahunan dan
atau
kegiatan
lainnya

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur; honor
pendampingan tenaga ahli

38.991.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
17 Administrasi Umum Perangkat

Daerah
32808941 Belanja

Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.01.1.06
.09)

APBD Makassar (Kota),Bandung
(Kota),Jakarta Pusat
(Kota),Yogyakarta
(Kota),Banggai Laut (Kab.)

Volume: 5 paket
uang harian

65.720.000

18 Administrasi Umum Perangkat
Daerah

32807978 Kegiatan
Rakor
Penanaman
Modal

APBD, APBD Banggai Laut (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber

18.000.000

19 Pembuatan Peta Potensi Investasi
Provinsi

32976694 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.02.1.02
.01)

APBD Toli-Toli (Kab.),Jakarta Pusat
(Kota)

Volume: 2 paket
uang harian

15.690.000

20 Pembuatan Peta Potensi Investasi
Provinsi

32981755 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.02.1.02
.02)

APBD Palu (Kota) Volume: 6 paket
uang harian

59.140.000

21 Pembuatan Peta Potensi Investasi
Provinsi

32975303 Kegiatan
Fasilitasi
penyusunan
RUPM
Kabupaten/K
ota se-
Sulteng dan
FGD (Focus
Group
Discussion)
Penyusunan
Perencanaa
n Kawasan
Investasi
UMKM,
Regulasi dan
Kemitraan
Usaha
Kabupaten/K
ota se-
Sulawesi
Tengah

APBD, APBD Toli-Toli (Kab.) Volume: 1 paket
Honorarium narasumber dan panitia

8.750.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
22 Pembuatan Peta Potensi Investasi

Provinsi
32979021 Kegiatan

Klinik
Investasi
Langsung
Bisa Usaha
untuk UMKM
di Kabupaten
Banggai
Kepulauan/K
egiatan
Lainnya

APBD, APBD Banggai Kepulauan (Kab.) Volume: 1 paket
honorarium narasumber dan panitia

9.950.000

23 Pembuatan Peta Potensi Investasi
Provinsi

33369507 Kegiatan
Klinik
Investasi
Langsung
Bisa Usaha
untuk UMKM
di Kabupaten
Morowali
Utara/Kegiat
an Lainnya

APBD, APBD Kabupaten Morowali Utara Volume: 1 paket
honorarium narasumber dan panitia

9.950.000

24 Pembuatan Peta Potensi Investasi
Provinsi

33368739 Kegiatan
Klinik
Investasi
Langsung
Bisa Usaha
untuk UMKM
di Kabupaten
Poso/Kegiat
an Lainnya

APBD, APBD Poso (Kab.) Volume: 1 paket
honorarium narasumber dan panitia

9.950.000

25 Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

32955262 Pajak
Kendaraan

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Pajak Kendaraan

28.900.000

26 Penanaman Modal yang Menurut
Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33111044 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.04.1.02
.01)

APBD Palu (Kota) Volume: 5 paket
uang harian

26.140.000

27 Penanaman Modal yang Menurut
Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33390181 KEGIATAN
WORKSHO
P OSS BAGI
NON
UMK/KEGIA
TAN
LAINNYA

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
honorarium narasumber, panitia,
uang saku peserta

11.800.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
28 Penanaman Modal yang Menurut

Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33109061 PENGOLAH
AN
KELENGKA
PAN
DOKUMEN
PERIZINAN
DAN NON
PERIZINAN

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur

76.896.000

29 Penanaman Modal yang Menurut
Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33112047 RAPAT
KOORDINA
SI
SINKRONIS
ASI
PENETAPA
N
PEMBERIAN
FASILITAS
INSENTIF
DAERAH/KE
GIATAN
LAINNYA

APBD, APBD,
APBD

Palu (Kota) Volume: 1 paket
honorarium narasumber, uang
transport peserta, uang harian
narasumber

9.185.000

30 Penanaman Modal yang Menurut
Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33109288 TENAGA
AHLI
BIDANG
PERIZINAN

APBD Palu (Kota) Volume: 2 paket
tenaga ahli OSS, tenaga ahli
Perundang-Undangan

313.200.000

31 Penanaman Modal yang Menurut
Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33070376 WORKSHO
P OSS BAGI
NON
UMK/KEGIA
TAN
LAINNYA

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
honorarium narasumber, panitia,
uang saku peserta

12.275.000

32 Penanaman Modal yang Menurut
Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33072604 WORKSHO
P OSS BAGI
PELAKU
UMK/KEGIA
TAN
LAINNYA (I)

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
honorarium narasumber, panitia,
uang saku peserta

12.275.000

33 Penanaman Modal yang Menurut
Ketentuan Peraturan
Perundangan-Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33389571 WORKSHO
P OSS BAGI
PELAKU
UMK/KEGIA
TAN
LAINNYA (II)

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
honorarium narasumber, panitia,
uang saku peserta

12.275.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
34 Penanaman Modal yang Ruang

Lingkupnya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota

33064330 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.04.1.01
.02)

APBD Palu (Kota) Volume: 3 paket
uang harian

10.580.000

35 Penanaman Modal yang Ruang
Lingkupnya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota

33068052 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.04.1.01
.03)

APBD Jakarta Pusat
(Kota),Banggai Laut
(Kab.),Parigi Moutong (Kab.)

Volume: 3 paket
uang harian

7.510.000

36 Penanaman Modal yang Ruang
Lingkupnya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota

33052093 Kegiatan
Forum
Konsultasi
Publik dalam
rangka
Revisi SP
dan SOP
Non
Perizinan
DPMPTSP
Prov.
Sulteng

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber, Panitia,
Uang Saku Peserta

7.710.000

37 Penanaman Modal yang Ruang
Lingkupnya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota

33051635 Penyusunan
SKM /
Kegiatan
Lainnya

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur

37.170.000

38 Penanaman Modal yang Ruang
Lingkupnya Lintas Daerah
Kabupaten/Kota

33067226 Rapat Uji
Publik
Pembahasan
Rancangan
Peraturan
Gubernur
tentang
Peraturan
Pelaksanaan
Peraturan
Daerah
Nomor 2
Tahun 2022
tentang
Penyelengga
raan
Perizinan
Berusaha /
Kegiatan
Lainnya

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
honorarium narasumber dan tim
pembahas

32.000.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
39 Penetapan Pemberian

Fasilitas/Insentif dibidang
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

32974472 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.02.1.01
.02)

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang harian

19.240.000

40 Penetapan Pemberian
Fasilitas/Insentif dibidang
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

32965617 Sosialisasi
Peraturan
Daerah
tentang
Penyelengga
raan
Perizinan
Berusaha

APBD, APBD,
APBD

Palu (Kota) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber, Panitia,
Uang Saku Peserta

14.850.000

41 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33136490 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.05.1.01
.01)

APBD Morowali (Kab.),Jakarta
Pusat (Kota),Banggai (Kab.)

Volume: 3 paket
uang harian

40.470.000

42 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33145724 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.05.1.01
.02)

APBD Banggai (Kab.),Morowali
(Kab.)

Volume: 3 paket
uang harian

51.800.000

43 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33181091 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.05.1.01
.03)

APBD Kabupaten Morowali
Utara,Morowali
(Kab.),Banggai (Kab.)

Volume: 4 paket
uang harian

169.090.000

44 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33138757 Kegiatan
Bimbingan
Teknis
Implementas
i
Perizinan/Pe
ngawasan
Berusaha
Berbasis
Resiko di
Kabupaten
/Kota
Sulawesi
Tengah

APBD, APBD,
APBD

Palu (Kota) Volume: 12 paket
honorarium narasumber, panitia,
uang saku peserta

103.200.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
45 Pengendalian Pelaksanaan

Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33143084 Kegiatan
Penyelesaia
n
Permasalaha
n
Penanaman
Modal di
Kabupaten
/Kota
Sulawesi
Tengah (wil.
I)

APBD Morowali (Kab.) Volume: 10 paket
honorarium narasumber dan panitia

9.000.000

46 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33405846 Kegiatan
Penyelesaia
n
Permasalaha
n
Penanaman
Modal di
Kabupaten
/Kota
Sulawesi
Tengah (wil.
II)

APBD Banggai (Kab.) Volume: 10 paket
honorarium narasumber

9.000.000

47 Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

33180303 Tenaga
Pendamping

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
tenaga pendamping LKPM

31.200.000

48 Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

32854885 Retribusi
Sampah
Kantor

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Retribusi Sampah Kantor

1.200.000

49 Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

32984357 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.03.1.01
.01)

APBD Banggai Laut (Kab.) Volume: 1 paket
uang harian

1.850.000

50 Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

32993349 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.03.1.01
.02)

APBD Banggai Laut (Kab.),Jakarta
Pusat (Kota)

Volume: 3 paket
uang harian

20.400.000

51 Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

32993011 Biaya Uang
Makan
Lembur

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur

9.270.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
52 Penyelenggaraan Promosi

Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

32982711 Kegiatan
Workshop/
Sosialisasi
Strategi
Pengemban
gan Promosi
Penanaman
Modal

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
honorarium narasumber dan panitia

8.950.000

53 Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang Menjadi
Kewenangan Daerah Provinsi

32984200 Uang Makan
Lembur (
2.18.03.1.01.
01)

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur

13.338.000

54 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32738358 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Palu (Kota) Volume: 5 paket
uang harian

29.950.000

55 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32716458 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa

APBD Palu (Kota) Volume: 6 paket
Uang Harian perjalanan dinas

44.650.000

56 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32737902 Kegiatan
Evaluasi
Kinerja/
kegiatan
lainnya

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan  lembur

26.400.000

57 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32731064 Kegiatan
Penyusunan
Dokumen
Laporan
Capaian
Kinerja/
kegiatan
lainnya

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan dan minum lembur, uang
transport lokal

11.920.000

58 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32715710 Kegiatan
Penyusunan
Dokumen
Perencanaa
n Perangkat
Daerah/Kegi
atan Lainnya

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Uang Makan Lembur

17.600.000

59 Perencanaan, Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32727792 Kegiatan
Penyusunan
Dokumen
RKA-SKPD

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Uang Makan dan Minum Lembur

16.200.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:41

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



2.2. Draf Paket Swakelola
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
60 Perencanaan, Penganggaran, dan

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

32715106 Kegiatan
Sinkronisasi
Program/Keg
iatan
Penanaman
Modal Tahun
Anggaran
2023/
Kegiatan
Lainnya

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
Honorarium Narasumber atau
Pembahas, Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia; uang saku
peserta

18.720.000

61 Urusan Pengelolaan Data dan
Informasi Perizinan dan Non
Perizinan Penanaman Modal yang
Terintegrasi pada Tingkat Daerah
Provinsi

33177180 Belanja
Perjalanan
Dinas Biasa
(2.18.06.1.01
.01)

APBD Buol (Kab.),Jakarta Pusat
(Kota),Morowali (Kab.)

Volume: 5 paket
uang harian

23.820.000

62 Urusan Pengelolaan Data dan
Informasi Perizinan dan Non
Perizinan Penanaman Modal yang
Terintegrasi pada Tingkat Daerah
Provinsi

33176440 Honor Tim
SIPID 2023
Se-Sulawesi
tengah ( 13
Kabupaten/k
ota)

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
honorarium tim SIPID

15.600.000

63 Urusan Pengelolaan Data dan
Informasi Perizinan dan Non
Perizinan Penanaman Modal yang
Terintegrasi pada Tingkat Daerah
Provinsi

33173237 Kegiatan
Sosialisasi
Sistem
Informasi
Potensi
Investasi
Daerah
(SIPID) / PIR
Tahun 2023

APBD, APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
honorarium narasumber, uang saku
peserta

14.700.000

64 Urusan Pengelolaan Data dan
Informasi Perizinan dan Non
Perizinan Penanaman Modal yang
Terintegrasi pada Tingkat Daerah
Provinsi

33176083 Penyusunan
Analisis dan
Evaluasi
Data
Penanaman
Modal

APBD Palu (Kota) Volume: 1 paket
uang makan lembur

30.720.000

Total 3.107.868.000

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pagu
Total 0

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
 

 

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

1
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
40425860
KODE RUP
SWAKELOLA:
32792816

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Penyusunan Laporan
Persediaan/Barang Milik
Daerah (BMD) dan atau
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 3.250.000

2
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41337922
KODE RUP
SWAKELOLA:
32792816

Belanja Alat Tulis Kantor
(Kegiatan Penyusunan
Laporan Persediaan/Barang
Milik Daerah (BMD) dan
atau kegiatan lainnya)
(Kegiatan Penyusunan
Laporan Persediaan/Barang
Milik Daerah (BMD) dan
atau kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Alat tulis kantor

E-Purchasing 13.209.200

3
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
40426844
KODE RUP
SWAKELOLA:
32793576

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Tim Inventarisasi
Asset/Barang Milik Daerah
(BMD) dan atau kegiatan
lainnya)

APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

E-Purchasing 3.250.000

4
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
40428289
KODE RUP
SWAKELOLA:
32794033

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Tim Penghapusan
Asset/Barang Milik Daerah
(BMD) dan atau kegiatan
lainnya)

APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

E-Purchasing 3.250.000

5
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41759338
KODE RUP
SWAKELOLA:
32792816

Belanja Penggandaan
(Kegiatan Penyusunan
Laporan Persediaan/Barang
Milik Daerah (BMD) dan
atau kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 11.637.850

6
Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
40429509
KODE RUP
SWAKELOLA:
32794870

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.01.1.03.05) APBD, APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
penginapan; transport lokal

Dikecualikan 10.200.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



7 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41393369
KODE RUP
SWAKELOLA:
32802357

 Belanja Cetak Spanduk
(Bimtek Penerapan
Permenpan RB No.6 Tahun
2022 Tentang Pengelolaan
Kinerja Pegawai Aparatur
Sipil Negara dan
Penggunaan Aplikasi E-
Kinerja BKN/Kegiatan
lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk

Pengadaan
Langsung 300.000

8 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41392380
KODE RUP
SWAKELOLA:
32801662

 Belanja Makan dan Minum
Rapat (Penyusunan
Administrasi Kepegawaian)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan dan minum rapat

E-Purchasing 3.300.000

9 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41543984
KODE RUP
SWAKELOLA:
32802357

Akomodasi Narasumber
(Bimtek Penerapan
Permenpan RB No.6 Tahun
2022 Tentang Pengelolaan
Kinerja Pegawai Aparatur
Sipil Negara dan
Penggunaan Aplikasi E-
Kinerja BKN/Kegiatan
lainnya)

APBD, APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
tiket pesawat dan
penginapan narasumber

Dikecualikan 5.712.000

10 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41391768
KODE RUP
SWAKELOLA:
32801662

Bahan Cetak (Penyusunan
Administrasi Kepegawaian) APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy, cetak buku

E-Purchasing 3.804.002

11 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41392796
KODE RUP
SWAKELOLA:
32802357

Belanja ATK (Bimtek
Penerapan Permenpan RB
No.6 Tahun 2022 Tentang
Pengelolaan Kinerja
Pegawai Aparatur Sipil
Negara dan Penggunaan
Aplikasi E-Kinerja
BKN/Kegiatan lainnya)

APBD, APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
ballpoint, block note,
flashdisk

E-Purchasing 2.007.500

12 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41391538
KODE RUP
SWAKELOLA:
32801662

Belanja ATK (Penyusunan
Administrasi Kepegawaian) APBD, APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Ballpoint tinta cair, flashdisk

E-Purchasing 1.155.000

13 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41394323
KODE RUP
SWAKELOLA:
32804258

Belanja ATK (Sosialisasi
Implementasi Perundang-
Undangan/Kegiatan
Lainnya)

APBD, APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
ballpoint, block note, flash
disk

E-Purchasing 2.007.500

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



14 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41394630
KODE RUP
SWAKELOLA:
32804258

Belanja Cetak Laporan
(Sosialisasi Implementasi
Perundang-
Undangan/Kegiatan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak laporan

E-Purchasing 1.984.900

15 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41395570
KODE RUP
SWAKELOLA:
32805198

Belanja Cetak Spanduk
(Sosialisasi Pemantapan
Invetarisasi Aset)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk

Pengadaan
Langsung 300.000

16 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41393965
KODE RUP
SWAKELOLA:
32802357

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Bimtek
Penerapan Permenpan RB
No.6 Tahun 2022 Tentang
Pengelolaan Kinerja
Pegawai Aparatur Sipil
Negara dan Penggunaan
Aplikasi E-Kinerja
BKN/Kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan dan minum rapat

E-Purchasing 5.950.000

17 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41394939
KODE RUP
SWAKELOLA:
32804258

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Sosialisasi
Implementasi Perundang-
Undangan/Kegiatan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan dan minum rapat

E-Purchasing 4.550.000

18 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
40446394
KODE RUP
SWAKELOLA:
32805198

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Sosialisasi
Pemantapan Invetarisasi
Aset)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 3.250.000

19 Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41393237
KODE RUP
SWAKELOLA:
32802357

Belanja Penggandaan
(Bimtek Penerapan
Permenpan RB No.6 Tahun
2022 Tentang Pengelolaan
Kinerja Pegawai Aparatur
Sipil Negara dan
Penggunaan Aplikasi E-
Kinerja BKN/Kegiatan
lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 3.320.100

20 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
40394194
KODE RUP
SWAKELOLA:
32773878

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Penyusunan Laporan
Pelaksanaan
Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi
Keuangan SKPD dan atau
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 3.250.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



21 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41379288
KODE RUP
SWAKELOLA:
32779569

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Pengelolaan dan Penyiapan
Bahan Tanggapan
Pemeriksaan dan atau
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 3.250.000

22 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41380123
KODE RUP
SWAKELOLA:
32780624

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Penyusunan Laporan
Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semest
eran SKPD dan atau
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 3.250.000

23 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41378445
KODE RUP
SWAKELOLA:
32778239

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Penyusunan Laporan
Realisasi Anggaran
Tahunan dan atau kegiatan
lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 3.250.000

24 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41379011
KODE RUP
SWAKELOLA:
32779569

Belanja Penggandaan
(Kegiatan Pengelolaan dan
Penyiapan Bahan
Tanggapan Pemeriksaan
dan atau kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 28.878.850

25 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41758796
KODE RUP
SWAKELOLA:
32780624

Belanja Penggandaan
(Kegiatan Penyusunan
Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulanan/Semest
eran SKPD dan atau
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 11.637.150

26 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41336856
KODE RUP
SWAKELOLA:
32773878

Belanja Penggandaan
(Kegiatan Penyusunan
Laporan Pelaksanaan
Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi
Keuangan SKPD dan atau
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 13.466.250

27 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41757825
KODE RUP
SWAKELOLA:
32778239

Belanja Penggandaan
(Kegiatan Penyusunan
Laporan Realisasi Anggaran
Tahunan dan atau kegiatan
lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 21.115.850

28 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
40402139
KODE RUP
SWAKELOLA:
32778905

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.01.1.02.05)

APBD, APBD,
APBD Palu (Kota)

Volume: 2 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

Dikecualikan 24.042.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



29 Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
40406871
KODE RUP
SWAKELOLA:
32782177

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.01.1.02.07) APBD, APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
penginapan; transport lokal

Dikecualikan 7.230.000

30 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41396479
KODE RUP
SWAKELOLA:
32807978

Belanja ATK (Kegiatan
Rakor Penanaman Modal) APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
ballpoint, block note, tas

E-Purchasing 27.197.775

31 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41399794
KODE RUP
SWAKELOLA:
32807978

Belanja Makanan dan
Minuman Kegiatan Rakor
Penanaman Modal

APBD Banggai Laut
(Kab.)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan dan minum
prasmanan

E-Purchasing 41.745.000

32 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41399460
KODE RUP
SWAKELOLA:
32807978

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Rakor Penanaman Modal)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 5.850.000

33 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41398797
KODE RUP
SWAKELOLA:
32807978

Belanja Penggandaan
(Kegiatan Rakor
Penanaman Modal)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy, cetak laporan

E-Purchasing 9.703.473

34 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
40452515
KODE RUP
SWAKELOLA:
32808941

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.01.1.06.09)

APBD, APBD,
APBD

Makassar
(Kota),Banggai
Laut
(Kab.),Yogyak
arta
(Kota),Jakarta
Pusat
(Kota),Bandun
g (Kota)

Volume: 5 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

Dikecualikan 167.624.000

35 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41399177
KODE RUP
SWAKELOLA:
32807978

Belanja Souvenir (Kegiatan
Rakor Penanaman Modal) APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Souvenir Kerajinan IKM

E-Purchasing 17.500.000

36 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41400904
KODE RUP
SWAKELOLA:
32807978

Biaya Sewa Kursi dan Meja
(Kegiatan Rakor
Penanaman Modal)

APBD, APBD Banggai Laut
(Kab.)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Sewa Kursi dan Meja

Pengadaan
Langsung 10.531.125

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



37 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41399005
KODE RUP
SWAKELOLA:
32807978

Cetak Spanduk (Kegiatan
Rakor Penanaman Modal) APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk

Pengadaan
Langsung 4.440.000

38 Administrasi Umum
Perangkat Daerah,

KODE RUP:
41401665
KODE RUP
SWAKELOLA:
32807978

Sewa Gedung (Kegiatan
Rakor Penanaman Modal) APBD Banggai Laut

(Kab.)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Sewa Gedung

Pengadaan
Langsung 10.000.000

39 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41435595
KODE RUP
SWAKELOLA:
32975303

Belanja ATK (Kegiatan
Fasilitasi penyusunan
RUPM Kabupaten/Kota se-
Sulteng dan FGD (Focus
Group Discussion)
Penyusunan Perencanaan
Kawasan Investasi UMKM,
Regulasi dan Kemitraan
Usaha Kabupaten/Kota se-
Sulawesi Tengah)

APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
ballpoint, block note, tote
bag

E-Purchasing 4.316.000

40 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41435853
KODE RUP
SWAKELOLA:
32975303

Belanja Bahan Cetak
(Kegiatan Fasilitasi
penyusunan RUPM
Kabupaten/Kota se-Sulteng
dan FGD (Focus Group
Discussion) Penyusunan
Perencanaan Kawasan
Investasi UMKM, Regulasi
dan Kemitraan Usaha
Kabupaten/Kota se-
Sulawesi Tengah)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk

Pengadaan
Langsung 600.000

41 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41436059
KODE RUP
SWAKELOLA:
32975303

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Fasilitasi penyusunan
RUPM Kabupaten/Kota se-
Sulteng dan FGD (Focus
Group Discussion)
Penyusunan Perencanaan
Kawasan Investasi UMKM,
Regulasi dan Kemitraan
Usaha Kabupaten/Kota se-
Sulawesi Tengah)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 12.800.000

42 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
40768629
KODE RUP
SWAKELOLA:
32976694

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.02.1.02.01)

APBD, APBD,
APBD

Toli-Toli
(Kab.),Jakarta
Pusat (Kota)

Volume: 2 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

Dikecualikan 34.942.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



43 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
40777350
KODE RUP
SWAKELOLA:
32981755

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.02.1.02.02)

APBD, APBD,
APBD

Poso
(Kab.),Yogyak
arta
(Kota),Jakarta
Pusat
(Kota),Kabupa
ten Morowali
Utara,Banggai
Laut
(Kab.),Banggai
Kepulauan
(Kab.)

Volume: 6 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

Dikecualikan 119.214.000

44 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41442124
KODE RUP
SWAKELOLA:
32979021

Makan dan Minum Rapat
(Kegiatan Klinik Investasi
Langsung Bisa Usaha untuk
UMKM di Kabupaten
Banggai
Kepulauan/Kegiatan
Lainnya)

APBD
Banggai
Kepulauan
(Kab.)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 3.250.000

45 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41447324
KODE RUP
SWAKELOLA:
33369507

Makan dan Minum Rapat
(Kegiatan Klinik Investasi
Langsung Bisa Usaha untuk
UMKM di Kabupaten
Morowali Utara/Kegiatan
Lainnya)

APBD
Kabupaten
Morowali
Utara

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum Rapat

E-Purchasing 3.250.000

46 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41445737
KODE RUP
SWAKELOLA:
33368739

Makan dan Minum Rapat
(Kegiatan Klinik Investasi
Langsung Bisa Usaha untuk
UMKM di Kabupaten
Poso/Kegiatan Lainnya)

APBD Poso (Kab.)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum Rapat

E-Purchasing 3.250.000

47 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41442440
KODE RUP
SWAKELOLA:
32979021

Makan Minum Peserta
(Kegiatan Klinik Investasi
Langsung Bisa Usaha untuk
UMKM di Kabupaten
Banggai
Kepulauan/Kegiatan
Lainnya)

APBD
Banggai
Kepulauan
(Kab.)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 4.000.000

48 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41447550
KODE RUP
SWAKELOLA:
33369507

Makan Minum Peserta
(Kegiatan Klinik Investasi
Langsung Bisa Usaha untuk
UMKM di Kabupaten
Morowali Utara/Kegiatan
Lainnya)

APBD
Kabupaten
Morowali
Utara

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum Rapat

E-Purchasing 4.000.000

49 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41446095
KODE RUP
SWAKELOLA:
33368739

Makan Minum Peserta
(Kegiatan Klinik Investasi
Langsung Bisa Usaha untuk
UMKM di Kabupaten
Poso/Kegiatan Lainnya)

APBD Poso (Kab.)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum Rapat

E-Purchasing 4.000.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



50 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41442820
KODE RUP
SWAKELOLA:
32979021

Sewa Tempat Kegiatan
(Kegiatan Klinik Investasi
Langsung Bisa Usaha untuk
UMKM di Kabupaten
Banggai
Kepulauan/Kegiatan
Lainnya)

APBD
Banggai
Kepulauan
(Kab.)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
sewa gedung pertemuan

Pengadaan
Langsung 4.000.000

51 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41448186
KODE RUP
SWAKELOLA:
33369507

Sewa Tempat Kegiatan
(Kegiatan Klinik Investasi
Langsung Bisa Usaha untuk
UMKM di Kabupaten
Morowali Utara/Kegiatan
Lainnya)

APBD
Kabupaten
Morowali
Utara

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
sewa gedung pertemuan

Pengadaan
Langsung 4.000.000

52 Pembuatan Peta Potensi
Investasi Provinsi,

KODE RUP:
41446385
KODE RUP
SWAKELOLA:
33368739

Sewa Tempat Kegiatan
(Kegiatan Klinik Investasi
Langsung Bisa Usaha untuk
UMKM di Kabupaten
Poso/Kegiatan Lainnya)

APBD Poso (Kab.)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
sewa gedung pertemuan

Pengadaan
Langsung 4.000.000

53

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483966
KODE RUP
SWAKELOLA:
33390181

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (KEGIATAN
WORKSHOP OSS BAGI
NON UMK/KEGIATAN
LAINNYA)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum kegiatan

E-Purchasing 12.800.000

54

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
40997282
KODE RUP
SWAKELOLA:
33112047

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (RAPAT
KOORDINASI
SINKRONISASI
PENETAPAN PEMBERIAN
FASILITAS INSENTIF
DAERAH/KEGIATAN
LAINNYA)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum kegiatan

E-Purchasing 15.984.000

55

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
40926741
KODE RUP
SWAKELOLA:
33070376

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
(WORKSHOP OSS BAGI
NON UMK/KEGIATAN
LAINNYA)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum kegiatan

E-Purchasing 14.400.000

56

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
40928836
KODE RUP
SWAKELOLA:
33072604

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
(WORKSHOP OSS BAGI
PELAKU UMK/KEGIATAN
LAINNYA (I))

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum kegiatan,

E-Purchasing 14.400.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



57

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483362
KODE RUP
SWAKELOLA:
33389571

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
(WORKSHOP OSS BAGI
PELAKU UMK/KEGIATAN
LAINNYA (II))

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum kegiatan

E-Purchasing 14.400.000

58

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
40995235
KODE RUP
SWAKELOLA:
33111044

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.04.1.02.01)

APBD, APBD,
APBD

Jakarta Pusat
(Kota),Tojo
Una-Una
(Kab.),Toli-Toli
(Kab.),Banggai
Laut
(Kab.),Buol
(Kab.)

Volume: 5 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

Dikecualikan 55.856.000

59

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41482774
KODE RUP
SWAKELOLA:
33072604

Kaos Berkerah
(WORKSHOP OSS BAGI
PELAKU UMK/KEGIATAN
LAINNYA (I))

APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
pengadaan kaos seragam
peserta

E-Purchasing 9.478.013

60

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483409
KODE RUP
SWAKELOLA:
33389571

Kaos Berkerah
(WORKSHOP OSS BAGI
PELAKU UMK/KEGIATAN
LAINNYA (II) )

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
kaos seragam peserta

E-Purchasing 9.478.012

61

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41506375
KODE RUP
SWAKELOLA:
33112047

Penggandaan (RAPAT
KOORDINASI
SINKRONISASI
PENETAPAN PEMBERIAN
FASILITAS INSENTIF
DAERAH/KEGIATAN
LAINNYA)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

Pengadaan
Langsung 1.423.076

62

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483925
KODE RUP
SWAKELOLA:
33390181

Penggandaan Materi
Kegiatan (KEGIATAN
WORKSHOP OSS BAGI
NON UMK/KEGIATAN
LAINNYA)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

Pengadaan
Langsung 699.650

63

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483807
KODE RUP
SWAKELOLA:
33070376

Penggandaan Materi
Kegiatan (WORKSHOP
OSS BAGI NON
UMK/KEGIATAN LAINNYA)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

Pengadaan
Langsung 699.650

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



64

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41482635
KODE RUP
SWAKELOLA:
33072604

Penggandaan Materi
Kegiatan (WORKSHOP
OSS BAGI PELAKU
UMK/KEGIATAN LAINNYA
(I))

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

Pengadaan
Langsung 439.250

65

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483220
KODE RUP
SWAKELOLA:
33389571

Penggandaan Materi
Kegiatan (WORKSHOP
OSS BAGI PELAKU
UMK/KEGIATAN LAINNYA
(II) )

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

Pengadaan
Langsung 439.250

66

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483861
KODE RUP
SWAKELOLA:
33390181

Perlengkapan Peserta
(KEGIATAN WORKSHOP
OSS BAGI NON
UMK/KEGIATAN LAINNYA)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
seminar kit, tas

E-Purchasing 10.767.000

67

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483756
KODE RUP
SWAKELOLA:
33070376

Perlengkapan Peserta
(WORKSHOP OSS BAGI
NON UMK/KEGIATAN
LAINNYA)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
seminar kit, tas

E-Purchasing 12.112.875

68

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41482429
KODE RUP
SWAKELOLA:
33072604

Perlengkapan Peserta
(WORKSHOP OSS BAGI
PELAKU UMK/KEGIATAN
LAINNYA (I))

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
seminar kit, tas

E-Purchasing 12.112.875

69

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483023
KODE RUP
SWAKELOLA:
33389571

Perlengkapan Peserta
(WORKSHOP OSS BAGI
PELAKU UMK/KEGIATAN
LAINNYA (II)  )

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
seminar kit, tas

E-Purchasing 12.112.875

70

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
40999657
KODE RUP
SWAKELOLA:
33112047

RAPAT KOORDINASI
SINKRONISASI
PENETAPAN PEMBERIAN
FASILITAS INSENTIF
DAERAH/KEGIATAN
LAINNYA (Akomodasi
Narasumber)

APBD, APBD,
APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

Dikecualikan 7.532.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



71

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483897
KODE RUP
SWAKELOLA:
33390181

Spanduk Kegiatan
(KEGIATAN WORKSHOP
OSS BAGI NON
UMK/KEGIATAN LAINNYA)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk

Pengadaan
Langsung 400.000

72

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483795
KODE RUP
SWAKELOLA:
33070376

Spanduk Kegiatan
(WORKSHOP OSS BAGI
NON UMK/KEGIATAN
LAINNYA)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk

Pengadaan
Langsung 400.000

73

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41482534
KODE RUP
SWAKELOLA:
33072604

Spanduk Kegiatan
(WORKSHOP OSS BAGI
PELAKU UMK/KEGIATAN
LAINNYA (I))

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk

Pengadaan
Langsung 400.000

74

Penanaman Modal yang
Menurut Ketentuan
Peraturan Perundangan-
Undangan Menjadi
Kewenangan Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41483078
KODE RUP
SWAKELOLA:
33389571

Spanduk Kegiatan
(WORKSHOP OSS BAGI
PELAKU UMK/KEGIATAN
LAINNYA (II) )

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk

Pengadaan
Langsung 400.000

75
Penanaman Modal yang
Ruang Lingkupnya Lintas
Daerah Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
40899754
KODE RUP
SWAKELOLA:
33052093

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Forum Konsultasi Publik
dalam rangka Revisi SP dan
SOP Non Perizinan
DPMPTSP Prov. Sulteng)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum kegiatan

E-Purchasing 7.175.000

76
Penanaman Modal yang
Ruang Lingkupnya Lintas
Daerah Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
40914786
KODE RUP
SWAKELOLA:
33051635

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat
(Penyusunan SKM /
Kegiatan Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 10.400.000

77
Penanaman Modal yang
Ruang Lingkupnya Lintas
Daerah Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
40921233
KODE RUP
SWAKELOLA:
33067226

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Rapat Uji
Publik Pembahasan
Rancangan Peraturan
Gubernur tentang Peraturan
Pelaksanaan Peraturan
Daerah Nomor 2 Tahun
2022 tentang
Penyelenggaraan Perizinan
Berusaha / Kegiatan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 12.300.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



78
Penanaman Modal yang
Ruang Lingkupnya Lintas
Daerah Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
40916312
KODE RUP
SWAKELOLA:
33064330

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.04.1.01.02)

APBD, APBD,
APBD

Jakarta Pusat
(Kota),Banggai
(Kab.),Banggai
Laut (Kab.)

Volume: 3 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

Dikecualikan 25.708.000

79
Penanaman Modal yang
Ruang Lingkupnya Lintas
Daerah Kabupaten/Kota,

KODE RUP:
40922758
KODE RUP
SWAKELOLA:
33068052

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.04.1.01.03)

APBD, APBD,
APBD

Parigi
Moutong
(Kab.),Banggai
Laut
(Kab.),Jakarta
Pusat (Kota)

Volume: 3 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

Dikecualikan 13.412.000

80

Penetapan Pemberian
Fasilitas/Insentif dibidang
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41406556
KODE RUP
SWAKELOLA:
32965617

Belanja ATK (Sosialisasi
Peraturan Daerah tentang
Penyelenggaraan Perizinan
Berusaha)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
alat tulis kantor

E-Purchasing 6.192.000

81

Penetapan Pemberian
Fasilitas/Insentif dibidang
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41406726
KODE RUP
SWAKELOLA:
32965617

Belanja Cetak Buku
(Sosialisasi Peraturan
Daerah tentang
Penyelenggaraan Perizinan
Berusaha)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak buku

Pengadaan
Langsung 5.054.950

82

Penetapan Pemberian
Fasilitas/Insentif dibidang
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41406871
KODE RUP
SWAKELOLA:
32965617

Belanja Cetak Spanduk
(Sosialisasi Peraturan
Daerah tentang
Penyelenggaraan Perizinan
Berusaha)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Belanja Cetak Spanduk

Pengadaan
Langsung 300.000

83

Penetapan Pemberian
Fasilitas/Insentif dibidang
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41407011
KODE RUP
SWAKELOLA:
32965617

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Sosialisasi
Peraturan Daerah tentang
Penyelenggaraan Perizinan
Berusaha)

APBD Palu (Kota)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

E-Purchasing 16.000.000

84

Penetapan Pemberian
Fasilitas/Insentif dibidang
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
40765452
KODE RUP
SWAKELOLA:
32974472

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.02.1.01.02) APBD, APBD

Toli-Toli
(Kab.),Banggai
Laut
(Kab.),Banggai
Kepulauan
(Kab.)

Volume: 5 paket
TKDN: Ya
penginapan, transport lokal

Dikecualikan 19.930.000

85

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41512709
KODE RUP
SWAKELOLA:
33138757

Belanja Alat Tulis Kantor
(Kegiatan Bimbingan Teknis
Implementasi
Perizinan/Pengawasan
Berusaha Berbasis Resiko
di Kabupaten /Kota Sulawesi
Tengah)

APBD Palu (Kota)
Volume: 12 paket
TKDN: Ya
seminar kit

E-Purchasing 106.560.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



86

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41509666
KODE RUP
SWAKELOLA:
33143084

Belanja Alat Tulis Kantor
(Kegiatan Penyelesaian
Permasalahan Penanaman
Modal di Kabupaten /Kota
Sulawesi Tengah (Wil. I))

APBD Palu (Kota)
Volume: 10 paket
TKDN: Ya
seminar kit

E-Purchasing 22.200.000

87

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41511230
KODE RUP
SWAKELOLA:
33405846

Belanja Alat Tulis Kantor
(Kegiatan Penyelesaian
Permasalahan Penanaman
Modal di Kabupaten /Kota
Sulawesi Tengah (wil. II))

APBD Palu (Kota)
Volume: 10 paket
TKDN: Ya
seminar kit

E-Purchasing 22.200.000

88

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41041510
KODE RUP
SWAKELOLA:
33138757

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Bimbingan Teknis
Implementasi
Perizinan/Pengawasan
Berusaha Berbasis Resiko
di Kabupaten /Kota Sulawesi
Tengah)

APBD Palu (Kota)
Volume: 12 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 184.800.000

89

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41051495
KODE RUP
SWAKELOLA:
33143084

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Penyelesaian Permasalahan
Penanaman Modal di
Kabupaten /Kota Sulawesi
Tengah (Wil. I))

APBD Morowali
(Kab.)

Volume: 10 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 6.500.000

90

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41510933
KODE RUP
SWAKELOLA:
33405846

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Penyelesaian Permasalahan
Penanaman Modal di
Kabupaten /Kota Sulawesi
Tengah (wil. II))

APBD Banggai (Kab.)
Volume: 10 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 6.500.000

91

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41035937
KODE RUP
SWAKELOLA:
33136490

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.05.1.01.01)

APBD, APBD,
APBD

Morowali
(Kab.),Banggai
(Kab.),Jakarta
Pusat (Kota)

Volume: 3 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

E-Purchasing 81.786.000

92

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41054366
KODE RUP
SWAKELOLA:
33145724

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.05.1.01.02) APBD, APBD

Banggai
(Kab.),Morowa
li (Kab.)

Volume: 3 paket
TKDN: Ya
penginapan, transport lokal

Dikecualikan 59.600.000

93

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41110984
KODE RUP
SWAKELOLA:
33181091

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.05.1.01.03) APBD, APBD

Banggai
(Kab.),Kabupa
ten Morowali
Utara,Morowal
i (Kab.)

Volume: 4 paket
TKDN: Ya
penginapan, transport lokal

Dikecualikan 181.600.000

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



94

Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41512953
KODE RUP
SWAKELOLA:
33138757

Cetak Spanduk (Kegiatan
Bimbingan Teknis
Implementasi
Perizinan/Pengawasan
Berusaha Berbasis Resiko
di Kabupaten /Kota Sulawesi
Tengah)

APBD Palu (Kota)
Volume: 12 paket
TKDN: Ya
ceak spanduk

Pengadaan
Langsung 5.328.000

95

Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41449184
KODE RUP
SWAKELOLA:
32982711

Belanja ATK (Kegiatan
Workshop/ Sosialisasi
Strategi Pengembangan
Promosi Penanaman Modal)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
alat tulis kantor

E-Purchasing 227.900

96

Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
40781424
KODE RUP
SWAKELOLA:
32984357

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.03.1.01.01) APBD, APBD Banggai Laut

(Kab.)

Volume: 1 paket
TKDN: Ya
penginapan, transport lokal

Dikecualikan 2.120.000

97

Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
40798260
KODE RUP
SWAKELOLA:
32993349

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.03.1.01.02)

APBD, APBD,
APBD

Banggai Laut
(Kab.),Jakarta
Pusat (Kota)

Volume: 3 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

Dikecualikan 64.840.000

98

Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
40780136
KODE RUP
SWAKELOLA:
32982711

Kegiatan Workshop/
Sosialisasi Strategi
Pengembangan Promosi
Penanaman Modal

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum kegiatan

E-Purchasing 10.683.750

99

Penyelenggaraan Promosi
Penanaman Modal yang
Menjadi Kewenangan
Daerah Provinsi,

KODE RUP:
41449463
KODE RUP
SWAKELOLA:
32982711

Spanduk (Kegiatan
Workshop/ Sosialisasi
Strategi Pengembangan
Promosi Penanaman Modal)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk

Pengadaan
Langsung 150.000

100

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41375951
KODE RUP
SWAKELOLA:
32737902

Belanja ATK (Kegiatan
Evaluasi Kinerja/ kegiatan
lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
belanja alat tulis kantor

E-Purchasing 2.309.355

101

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41187117
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715710

Belanja ATK (Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah/Kegiatan Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
belanja ATK

E-Purchasing 3.304.470

102

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41370858
KODE RUP
SWAKELOLA:
32727792

Belanja ATK (Kegiatan
Penyusunan Dokumen RKA-
SKPD dan Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
belanja Aalat tulis kantor

E-Purchasing 2.503.050

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



103

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41193199
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715106

Belanja ATK Kegiatan
(Kegiatan Sinkronisasi
Program/Kegiatan
Penanaman Modal Tahun
Anggaran 2023/ Kegiatan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
ATK kegiatan

E-Purchasing 9.971.130

104

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41377189
KODE RUP
SWAKELOLA:
32737902

Belanja Makan dan Minum
Rapat (Kegiatan Evaluasi
Kinerja/ kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum Rapat

E-Purchasing 3.900.000

105

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41375338
KODE RUP
SWAKELOLA:
32731064

Belanja Makan dan Minum
Rapat (Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Laporan Capaian Kinerja/
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum Rapat

E-Purchasing 3.900.000

106

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41371683
KODE RUP
SWAKELOLA:
32727792

Belanja Makan dan Minum
Rapat (Kegiatan
Penyusunan Dokumen RKA-
SKPD dan Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Makan dan Minum Rapat

E-Purchasing 2.600.000

107

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
40266114
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715106

Belanja Makan Minum
Kegiatan (Kegiatan
Sinkronisasi
Program/Kegiatan
Penanaman Modal Tahun
Anggaran 2023/ Kegiatan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
paket meeting di hotel

E-Purchasing 46.917.480

108

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41371960
KODE RUP
SWAKELOLA:
32727792

Belanja Makan Minum
Rapat Asistensi
RKA/kegiatan lainnya
(Kegiatan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD dan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
Makan Minum Rapat

E-Purchasing 3.900.000

109

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41192189
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715710

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah/Kegiatan Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 2.600.000

110

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41191200
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715710

Belanja Penggandaan
(Kegiatan Penyusunan
Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah/Kegiatan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 9.999.990

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



111

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41371488
KODE RUP
SWAKELOLA:
32727792

Belanja Penggandaan
(Kegiatan Penyusunan
Dokumen RKA-SKPD dan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 9.999.990

112

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
40291490
KODE RUP
SWAKELOLA:
32716458

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

APBD, APBD,
APBD Palu (Kota)

Volume: 6 paket
TKDN: Ya
belanja penginapan, tiket
pesawat, transportasi lokal

Dikecualikan 185.127.000

113

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
40323623
KODE RUP
SWAKELOLA:
32738358

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

APBD, APBD,
APBD Palu (Kota)

Volume: 5 paket
TKDN: Ya
biaya penginapan, tiket
pesawat, transport lokal

Dikecualikan 29.640.000

114

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41193598
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715106

Cetak Spanduk Kegiatan
(Kegiatan Sinkronisasi
Program/Kegiatan
Penanaman Modal Tahun
Anggaran 2023/ Kegiatan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak spanduk

Pengadaan
Langsung 600.000

115

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41373729
KODE RUP
SWAKELOLA:
32731064

Dokumen AKIP-PD/
Dokumen lainnya (Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Laporan Capaian Kinerja/
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak buku

E-Purchasing 2.553.000

116

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41188180
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715710

Dokumen Buku Perjanjian
Kinerja/ Dokumen lainnya
(Kegiatan Penyusunan
Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah/Kegiatan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak buku

E-Purchasing 3.829.500

117

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41190248
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715710

Dokumen Buku TOR
DPMPTSP/ Dokumen
lainnya (Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah/Kegiatan Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak buku

E-Purchasing 3.829.500

118

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
40267360
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715710

Dokumen Cetak Buku Renja
(Kegiatan Penyusunan
Dokumen Perencanaan
Perangkat Daerah/Kegiatan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak buku

E-Purchasing 2.872.125

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



119

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41374007
KODE RUP
SWAKELOLA:
32731064

Dokumen LAKIP/ Dokumen
lainnya (Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Laporan Capaian Kinerja/
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak buku

E-Purchasing 5.106.000

120

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41374298
KODE RUP
SWAKELOLA:
32731064

Dokumen LKPJ-LPPD/
Dokumen lainnya (Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Laporan Capaian Kinerja/
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak buku

E-Purchasing 3.723.129

121

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41374580
KODE RUP
SWAKELOLA:
32731064

Dokumen PMPRB/
Dokumen lainnya (Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Laporan Capaian Kinerja/
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
cetak buku

E-Purchasing 3.723.129

122

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41376670
KODE RUP
SWAKELOLA:
32737902

Penggandaan Dokumen
(Kegiatan Evaluasi Kinerja/
kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 8.255.237

123

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41374985
KODE RUP
SWAKELOLA:
32731064

Penggandaan Dokumen
(Kegiatan Penyusunan
Dokumen Laporan Capaian
Kinerja/ kegiatan lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 6.951.819

124

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41193875
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715106

Penggandaan dokumen
kegiatan (Kegiatan
Sinkronisasi
Program/Kegiatan
Penanaman Modal Tahun
Anggaran 2023/ Kegiatan
Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
fotocopy

E-Purchasing 1.999.900

125

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41376911
KODE RUP
SWAKELOLA:
32737902

Tinta Printer (Kegiatan
Evaluasi Kinerja/ kegiatan
lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
tinta printer

E-Purchasing 3.815.625

126

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah,

KODE RUP:
41191940
KODE RUP
SWAKELOLA:
32715710

Tinta Printer (Kegiatan
Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah/Kegiatan Lainnya)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
tinta printer

E-Purchasing 3.815.625

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu



3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

127

Urusan Pengelolaan Data
dan Informasi Perizinan dan
Non Perizinan Penanaman
Modal yang Terintegrasi
pada Tingkat Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41529942
KODE RUP
SWAKELOLA:
33173237

Belanja Alat Tulis Kantor
(Kegiatan Sosialisasi Sistem
Informasi Potensi Investasi
Daerah (SIPID) / PIR Tahun
2023)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
ballpoint, block note

E-Purchasing 1.361.250

128

Urusan Pengelolaan Data
dan Informasi Perizinan dan
Non Perizinan Penanaman
Modal yang Terintegrasi
pada Tingkat Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41098603
KODE RUP
SWAKELOLA:
33173237

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat (Kegiatan
Sosialisasi Sistem Informasi
Potensi Investasi Daerah
(SIPID) / PIR Tahun 2023)

APBD Palu (Kota)
Volume: 1 paket
TKDN: Ya
makan minum rapat

E-Purchasing 11.322.000

129

Urusan Pengelolaan Data
dan Informasi Perizinan dan
Non Perizinan Penanaman
Modal yang Terintegrasi
pada Tingkat Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41104255
KODE RUP
SWAKELOLA:
33177180

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa (2.18.06.1.01.01)

APBD, APBD,
APBD

Jakarta Pusat
(Kota),Buol
(Kab.),Morowa
li (Kab.)

Volume: 5 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat,
transport lokal

Dikecualikan 60.122.000

130

Urusan Pengelolaan Data
dan Informasi Perizinan dan
Non Perizinan Penanaman
Modal yang Terintegrasi
pada Tingkat Daerah
Provinsi,

KODE RUP:
41099534
KODE RUP
SWAKELOLA:
33173237

Kegiatan Sosialisasi Sistem
Informasi Potensi Investasi
Daerah (SIPID) / PIR Tahun
2023 (akomodasi
narasumber)

APBD, APBD Palu (Kota)
Volume: 2 paket
TKDN: Ya
penginapan, tiket pesawat

Dikecualikan 13.552.000

Total 2.234.427.955

No Kegiatan Kode RUP Nama Paket Sumber Dana Lokasi Keterangan Pemilihan
Penyedia Pagu

Total 0

SiRUP LKPP - 15-02-2023 11:29:42

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Tengah: Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu


	1. Paket Penyedia
	1.1. Paket Penyedia Terumumkan
	1.2. Draf Paket Penyedia

	2. Paket Swakelola
	2.1. Paket Swakelola Terumumkan
	2.2. Draf Paket Swakelola

	3. Paket Penyedia Dalam Swakelola
	3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan
	3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola


